GOVERNO MUNICIPAL
'ock)s SECRETÁRIO DE AGRICULTURA. RECUARIA. Somos Ouixeré

RECURSOS HIDRICOS E DESENVOLVIMENTO RURAL là

QUIXERÉ — ADM "Somos Todos Quixeré"

ATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE DOCUMENTOS DE
HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇOS E ABERTURA DOS

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO REFERENTE A TP 2611.01/2021

Aos 14 (catorze) dias do mês de dezembro de 2021 (14/12/2021), às
09:15 horas, na sala da Comissão Permanente de Licitação localizada
na rua Padre Zacarias, 332 — Centro de Quixeré-Ce, estando presentes
os integrantes da Comissão de Licitação: PRESIDENTE: José Eucimar
de Lima e MEMBROS: Sonia Alves Santiago e Selma de Sousa Lima
(substituta) e, ainda, os licitantes: 01. ELETROCAMPO SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES LTDA — Inscrita no CNPJ N° 63.551.378/0001-01,
representante o Sr. José Alberto Viana (PROCURADOR), inscrito no
CPF: 070.656.123-68; 02. VIP CONSTRUCOES REPRESENTACOES E
PROJETOS LTDA - Inscrita no CNPJ N° 07.211.736/0001-58,
representante o Sr. Paulo Cesar Lemos Dourado (procurador), inscrito
no CPF: 246.218.033-87 e 03. G7 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
EIRELI - EPP — Inscrita no CNPJ N° 10.572.609/0001-99, sem
representante, com observância as disposições contidas na TOMADA
DE PREÇOS no 2611.01/2021 cujo objeto é a CONSTRUÇÃO DA
ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO - ETE NO HOSPITAL
JOAQUIM MANOEL DE OLIVEIRA, JUNTO A SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICIPIO DE QUIXERE, de acordo com os projetos em
anexo, parte integrante deste processo, Processo n° 2611.01/2021, e na
Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, o Presidente da Comissão
de Licitação deu início ao procedimento licitatório na moda,kiade
TOMADA DE PREÇOS, recebendo os envelopes "Do me os" e
"Propostas", simultaneamente, em ato público. Recebidos . - v lo
a Comissão tomou imediatamente as medidas neces
assegurar a inviolabilidade dos envelopes propostas, caso nãd., a

esma sessão passar da fase de HABILITAÇÃO para a 'fase de
amento das propostas, devido ao prazo recursal previsto no art.109,
so I, alínea "a" da Lei de Licitações. Iniciada a fase de habilitação

com a abertura dos envelopes "documentos "que serão rubricados pela
Comissão e pelos representantes dos licitantes ELETROCAMPO
SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA representante o Sr. José Alberto
Viana (PROCURADOR) e VIP CONSTRUCOES REPRESENTACOES
E PROJETOS LTDA o Sr. Paulo Cesar Lemos Dourado (procurador). O
Presidente da Comissão pergunta aos participantes presentes à sessão
se eles têem algo a contestar e fazer constar em ata, e os mesmos
alegaram nada a declarar. Dando continuidade ao certame, a comissão
de Licitação decide unanimemente em analisar minuciosamente os
documentos de habilitação dos participantes mais detalhadamente e

Prefeitura Municipal Rua Padre Zacarias 332, Centro — CEP 62.920-000 — Fone (88) 2172-1092.
CNPJ 07.807.191/0001-47— CGF 06.920.172-2

GOVERNO MUNICIPAL c.,
7

SECRETÁRIO DE AGRICULTURA RECUARIA opmas tuuçz LÁulx.
RECURSOS HIDRICOS E DESENVOLVIMENTO RURAL

41,
á="--

QUIXERÉ ADM "Somos Todos Quixeré" illbss~41‘

posteriormente divulgar o resultado da habilitação na imprensa comum e
oficial como também após a divulgação declarar aberto o prazo recursal
previsto no art. 109, inciso 1, alínea ''a" da Lei 8.666/93 e suas alterações
posteriores. Nada mais havendo a ser consignado em ata, foi encerrada
a sessão. Quixeré-Ce, 14 de dezembro de 2021.

Sônia Alves SantiZo José EucimaçI íma
Membro da CPL P reside XP L

es)L, •

Cçt' SCSJ-L
Selma de Sousa Lima

Membro da CPL (substituta)

L 0 AMPO SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES LTDA

sé Alberto Viana (PROCURADOR)

VIP
REPRES

T C ES
OES E PROJETOS

LTDA
Paulo Cesar Lemos Dourado

(PROCURADOR)

Prefeitura Municipal — Rua Padre Zacarias 332, Centro — CEP 62.920-000 — Fone (88) 2172-1092.
CNPJ 07807.19110001-47— CGF 06.920.172-2